BREJETUBA

a,

PORTARIA N° 1728/2019

NOMEIA

ADMISTRATIVO

HUMANOS E.

PROVIDÊNCIAS.

ASSISTENTE

DE RECURSO

DÁ OUTRAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES, SR. JÕÃO DO CARMÒ DIAS,
no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Òrgânica.Municipal,
com alterações introduzidas posteriormente:

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. KAROLAYNE PEREIRA ORLANDO para o cargo. 7

Comissionado de ASSISTENTE ADMÍSTRÀtiVÕ DE RECURSO HUMANOS -

referência CC3. '

Art. 2° - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 08 dé julho de 2019, révogando as disposições em contrário.

Brejetuba-ES, 10 de julho de 2019.

JOAOtf^CARMO DIAS

Pr^ito Municipal

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES